
         
 
 
    VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
      

Vzor platný od 26. 7. 2022  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 18. 7. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k části 2 – Čidlo na monitoring teplot 
(systém pro monitoring teplot) předmětné veřejné zakázky od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto 
odpovídá. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dobrý den, 

V rámci veřejné zakázky „Domažlická nemocnice, a.s. – nákup laboratorních přístrojů II, Část 2 - Čidlo na 
monitoring teplot (systém pro monitoring teplot)“ bychom rádi podali následující dotazy: 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

DOMAŽLICKÁ NEMOCNICE, A.S. - NÁKUP LABORATORNÍCH PŘÍSTROJŮ II  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/142/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4470/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000436 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10578.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/ca7931de-0f46-454f-b934-a2fdd5b9263c  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368445-2023:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0002, 1XZsqEVZ (Hash VZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: 
Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 
Domažlice 

IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Viliam Malár 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice - rozvoj laboratorních kapacit 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0016982 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10578.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/ca7931de-0f46-454f-b934-a2fdd5b9263c
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368445-2023:TEXT:CS:HTML


 
 
 

                                                    

2 
 

Dotaz č. 1)  

Zadavatel požaduje systém dálkového měření teplot na více místech. Bude zadavatel akceptovat systém 
využívající pro přenos naměřených dat aktuální Wi-Fi síť zadavatele, nebo tato síť není k dispozici? 

Odpověď zadavatele: 

Přenos dat je možný pomocí WIFI, síť je k dispozici. 

Dotaz č. 2)  

Zadavatel požaduje měření teploty v transportních boxech. Bude zadavatel akceptovat řešení s užitím 
záznamníků teploty, které budou zaznamenávat data do své interní paměti a zadavatelem budou tato data 
manuálně stahována, nebo zadavatel požaduje záznamníky teploty, které budou naměřená data předávat do 
centrálního uložiště v periodických intervalech samostatně, a to i mimo prostor Nemocnice Domažlice? 

Odpověď zadavatele: 

Záznamníky teploty v přepravních boxech – akceptujeme manuální stahování dat 

Dotaz č. 3) 

V rámci DI č.1 bylo zadavatelem sděleno, že ukládání dat bude probíhat do cloudového úložiště. Služby 
cloudového úložiště jsou placenými službami. Jaké bude zadavatel akceptovat řešení: 

a) Zadavatel bude platit cloudové poplatky od okamžiku instalace. 
b) Provoz bude bez cloudových poplatků pouze po dobu záruky. 
c) Provoz bude bez cloudových poplatků po dobu definovaného časového období od instalace (prosíme 

upřesněte - například počet let). 

Děkujeme. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel rozhodl o změně původního požadavku na ukládání dat do cloudového úložiště. Ukládání dat bude 
dle nového požadavku zadavatele probíhat na centrální úložiště zadavatele – tzn. bez poplatků. 

Upozornění:  

Vzhledem k podstatné změně zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pro Část 
2 – Čidlo na monitoring teplot (systém pro monitoring teplot) do 21. 8. 2023 do 10:00 hodin. 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-07-19T13:01:42+0200
	Michaela Bervidová




